



Й ы ш а н у

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2024 № 414

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2017 № 1059 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории города Чебоксары»

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2017 № 1059 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории города Чебоксары» следующие изменения:

в пункте 6 слова «Главам администраций города Чебоксары» заменить словами «Руководителям управ районов администрации города Чебоксары»;

в приложении № 1 «Перечень организаций, создающих учебно-консультационные пункты по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям для подготовки физических лиц, не состоящих в трудовых отношениях с работодателем города Чебоксары» слова «Администрация Калининского района г. Чебоксары» заменить словами «Управа по Калининскому району администрации города Чебоксары», слова «Администрация Ленинского района г. Чебоксары» заменить словами «Управа по Ленинскому району администрации города Чебоксары», слова

«Администрация Московского района г. Чебоксары» заменить словами «Управа по Московскому району администрации города Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Глава города Чебоксары Д.В. Спирин



ВЕРНО:
Начальник отдела делопроизводства
администрации города Чебоксары

А.Г. Николаева